3 de la presente Escritura Pública el señor Luis Alberto 

4 Mera Bermúdez, en su calidad de Gerente y 

5 Representante Legal de la Compañia denominada BEOCAM 

6 S. A. “En liquidación”, quien interviene en funciones 

7  prorrogadas; conforme lo determina el inciso primero del 

g8 Artículo Trescientos setenta y cinco (375) de la Ley de 

9 Compañías y lo justifica con el nombramiento que 

lo debidamente inscrito acompaña como habilitante. 

= SEGUNDA. ANTECEDENTES: a) Mediante Escritura 

y Pública otorgada el once de marzo de dos mil once, ante 

538 el Notario Cuarto Interino del cantón Machala, Abogado 

2 El José Raimundo Alarcon Franco e inscrita en el Registro 

ZU Mercantil del Cantón Machala, con el número 

Es trescientos treinta y cinco (No.335), bajo el repertorio 

S9n número seiscientos treinta y dos (No.632), el veintidós 

—_

00
 de marzo del año dos mil once, se constituyó la 

Compañia denominada BEOCAM S. A; b) Mediante pr
a 

No

N

o
 Resolución número sc . irm. dic. Catorce, cero, 

21 doscientos diez (No. SC.IRM.DIC.140210) de seis de 

22 junio del año dos mil catorce, el Abogado Carlos

[...]

voluntad unánime de los accionistas concurrentes a la 

indicada Junta, mismos que representan el cien por ciento 

(100%) del capital pagado de la Compañia, se declara 

reactivada a la Compañía denominada BEOCAM S. A. “En 

liquidación”, de conformidad con la facultad constante en 

el articulo trescientos setenta y cinco (Art. 375) de la Ley 

de Compañías, reactivación que una vez aprobada e 

inscrita en el Registro Mercantil del domicilio principal de 

la Compania, determinará que la misma reanude sus 

actividades legalmente; DOS) Que se autoriza al Gerente 

V.M.LA. u

señor Luis Alberto Mera Bermúdez para que realice todas

[...]

ubicada en las calles Novena Norte 429 y Buenavista se reúne 
accionistas de la compañía. Bajo la Presidencia de la señora Sila Medina Ja 

1.- MALDONADO MARÍA DEL CISNE, propietario de CIENTO CUARENTA 
(140) acción ordinaria y nominativa de un dólar cada una; 
2.- MERA BERMUDEZ LUIS ALBERTO, propietario de UN MIL DOSCIENTAS 
NOVENTA (1290) acción ordinaria y nominativa de un dólar cada una; 
3.- MERA MALDONADO LUISANA DEL CISNE, propietario de CIENTO 
CUARENTA Y CINCO (145) acción ordinaria y nominativa de un dólar cada una, 
4.- MERA MALDONADO LUIS ALBERTO, propietaria de CIENTO CUARENTA 
Y CINCO (145) acción ordinaria y nominativa de un dólar 
5.- RODRIGUEZ RIVERA LUZ YIRABET, propietaria de CIENTO CUARENTA 
(140) acción ordinaria y nominativa de un dólar cada una; 
6.- TORRES AGUILAR EDDY GILBERTO, propietario de CIENTO CUARENTA 
(140) acción ordinaria y nominativa de un dólar